e

|
Y o

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. (42 228-516. Website: www_hidaa.gov.al

@ DEKLARATE E;.';‘S;‘,ﬂj‘m#
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | 204
PERIODIK / VJETOR

[ zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij. bashkéshortit/es dhe 1€
fémijéve madhore, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ [unksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Andri Faik Y meri
Funksioni

gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gykata ¢ Rrethit Gjvgesor Shkoder

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
21.10.2003 19.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénut e pasqyruara prejf meje né kété dokument Nﬁnshknml
Juné 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk Eshié e vérteré. l ‘) : |
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

— |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té lnajtshme, likuiditete, (¢ regjistruar ose jo n€ regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
Pasuria e paluajtshme ka mbetur e pandryshuar.
Pasuria ¢ 1u.1|twhrm ka m‘l:llllr ne shumen rreth 5,700,000 | ¥ .
,. ',! a _"I ,_‘ e \lr‘. P /.- ___,_=:, r.|__r{,'|.._*--w" /VLLXW
{(pese milion e ashtuq&t—.arpumﬂgﬂcnmu] JLLL qe / ’
ndahen sipas zerave te meposhtem:
I- I_!ugari-nc Banken e Shqgipersise, (bono thesari) ne emer |
te Arlinda Ymeri. ne shumen 3.060.000 (tremilion e

gjashtedhjete mije ) leke, te depozituara ne muajin korrik.

[ Korrik 2011. |

2- Llogari ne Banken e Shgipersise, (bono thesari) ne emer

te Arlinda Ymeri, ne shumen 1.900.000 (njemilion e

e 11r.11tu_]1nd mije ) leke, te depozituara ne muajin prill

2011.

2- Cash 750.000 (shtateqind e pesedhjete mije) leke.




Nése ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e t€ ardhurave (€
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé t& pérfituara, n€ leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Mmmemmnmmapmmn méparshém deri mé 31
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor € vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

I- Rreth 1.400.000 (njemilion e katergind mije) leke, paga vjetore ime |

si Kryetar i i Gjykates se Rrethit Gjvgesor Shkoder, se bashku me

shperblimet per oret jashie orarit, dietat.

2- Rreth 550.000 (peseqind e njezetmije) paga vietore ¢ bashkeshortes
time si psikologe ne Spitalin Rajonal Shkoder dhe si pedagoge e jashte
ne Umversitetin “Luig) Gurakuqi”, Fakulteti i Shkencave te Edukimit,
Dega “Psikologji’.

' 3- Rreth 340'.1"l{-’i'::j'['treqind e dyzet mije) leke, te ardhura nga interesat ¢
bonove te thesarit. te permendura ne fagen 4 te ketij deklarimi.

4- Kredi tek Banka Kombetare Tregtare ne Muajin Dhjetor 2011. ne
shumen 800.000 (teteqindmije) leke.

| 5- Overdraft tek Tirana Bank 180.000 (njeqind e tetedhjetemije)

Pra shuma e te ardhurave nga pese burimet e mesiperme ka gene
perafersisht 3.250.000 (tremilion ¢ dyqind e gjashtedhjete mije) leke.

Emri, Mbiemri, . i, Nénghkrimi
s ([ L2 |

Nése ky format €sht€ i pamjafiueshém, vazhdoni t& plot&soni né fotokopje t& tiy/

L——
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.6. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo nE valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor € vitit né 31 dhjetor € vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjal§)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. __Principabtinteres

- Vazhdo] te pagua) kredine prej 1.500.000 IIF.gh[Q shlyer borxhi |

-]
(njemilion e pesegindmije) leke te marre tek Tirana | prej 400.000 marre nga l
[ bank Bank, ne korrik 2008, me afat shlyerjeje 40 | babai. | [
muaj dhe me menyre shlyerjeje 40 keste mujore. l ,
, me nga 42.000 (dyzet e dymije) leke secili. | , |
Kane mbetur_perafersisht_per Uu shiyer meth|5- Pra detyrimet ne| |
[29[},{:1‘}{: (dygind e nentedhjemije) leke nga kjo | total nga tre burimet e | [
kredi. para jane perafersisht
, [ 1.270.000 (njemilion e ,
’ l dyqind e shtatedhjete l ’
, | mije) leke. (
| 2- Overdraft po tek Tirana Bank ne shumen 180.00 - o _l
| | |
l | |
o P R e ] — —
3- Kredi tck Banka Kombetare Tregtare ne Muajin |
, Dhjetor 2011, ne shumen 800.000 (teluqindmijei, ,
, leke. | ,
{ | |
L | |




